
  
 

 

 

 
  

 

Sviluppo Campania SpA 

 

Sede Legale  

Via Santa Lucia, 81 

80132 Napoli 

 

Sede Amministrativa  

Via Terracina,230 

80125 Napoli 

 

Società soggetta                 

alla direzione                           

e al coordinamento              

della Regione Campania 

Via Santa Lucia, 81 

80132 Napoli 

C.F. 80011990639 

 

 Capitale Sociale  N. Registro Imprese  P.IVA 06983211217 www.sviluppocampania.it 

 euro 6.071.588,00 i.v. NA 853271  Codice Fiscale 06983211217 PEC sviluppocampania@legalmail.it 

DECRETO DI AMMISSIONE ALLE AGEVOLAZIONI  
AVVISO PUBBLICO  

MISURA DI SOSTEGNO ALLE MPI CAMPANE ATTRAVERSO IL 
“FONDO REGIONALE PER LA CRESCITA CAMPANIA – FRC” 

ex DGR n. 311/2021 e DGR n. 525/2021- CUP B29J21029510009   
PROT. N. FRC2023/PU007192 DEL 30/10/2023  

IL DIRETTORE GENERALE  
PREMESSO CHE 

a. in data 10/12/2021 è stato sottoscritto tra Regione Campania – Direzione Generale Sviluppo Economico 
ed Attività Produttive e l’organismo in house Sviluppo Campania S.p.A. l’Accordo di finanziamento, 
predisposto in conformità a quanto previsto dall'Allegato IV al Regolamento (UE) n. 1303/2013; 

b. in data 27/12/2021, sul BURC n. 118, è stato pubblicato l’Avviso Pubblico per la selezione di progetti da 
ammettere al finanziamento sulla Misura “FONDO REGIONALE PER LA CRESCITA CAMPANIA – FRC” 
finalizzato al sostegno degli investimenti per la competitività, l’innovazione tecnologica dei processi e 
per la sostenibilità sociale ed ambientale per le micro e piccole imprese, ivi inclusi i professionisti; 

c. in data 28/02/2023, la Giunta Regionale con apposita delibera n. 90 ha provveduto a “programmare 
risorse pari ad € 100.000.000,00 a valere sul POR Campania FESR 2014-2020, per integrare la dotazione 
finanziaria del “FONDO REGIONALE PER LA CRESCITA CAMPANIA – FRC” costituito in attuazione delle 
DGR n. 311/2021 e DGR n.525/2021; 

d. in data si è stipulato l’Atto aggiuntivo dell’Accordo di Finanziamento Rep. 504 del 07/12/2021 con il 
quale si è preso atto della ridotazione dello strumento finanziario 2014/2020 FRC; 

e. la procedura di selezione delle Domande di agevolazione prevista dal presente Avviso è a "graduatoria", 
in coerenza con i principi di cui all'art. 5, comma 2 del D. Lgs. 123/98; 

f. l’Avviso prevede la concessione delle agevolazioni ai sensi del Regolamento (UE) n. 1407 del 18 
dicembre 2013, relativo all’applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento 
dell’Unione Europea agli aiuti e in coerenza con la normativa in materia (de minimis), mediante 
domanda di accesso, esclusivamente in modalità telematica, inoltrata presso piattaforma informatica, 
resa nella forma di autocertificazione, ai sensi del D.P.R. n. 445/2000 e ss.mm.ii. presentata 
esclusivamente dal titolare/legale rappresentante del soggetto richiedente unicamente attraverso 
identità digitale (SPID o CNS), intestata al soggetto stesso; 

PREMESSO ALTRESI’ CHE 

• con delibera del Consiglio di Amministrazione di Sviluppo Campania S.p.A. del 03.09.2021, al dr. 
Fortunato Polizio, sono state conferite le funzioni di Direttore Generale di Sviluppo Campania S.p.A. con 
i poteri di cui all’art. 32 dello Statuto;  

• con Ordini di Servizio n. 05, 13, 14, 18, 21 e 24 del 2022 e n. 02, 11, 16, 30, 32 e 39 del 2023, Sviluppo 
Campania S.p.a. ha provveduto a formalizzare il gruppo di lavoro incaricato delle attività di valutazione 
delle domande di accesso alla commessa Fondo Regionale per la Crescita Campania – FRC e altresì è 
stato individuato il Responsabile del Procedimento nella persona del dr. Fortunato Polizio;  

• a far data dal 15 marzo 2022 si è provveduto ad espletare l’attività istruttoria delle domande di accesso, 
ai sensi dell’articolo 12 dell’Avviso pubblico “FONDO REGIONALE PER LA CRESCITA CAMPANIA – FRC” e 
le risultanze sono state analizzate per gli adempimenti di competenza e risultano essere in linea con le 
procedure emanate; 

CONSIDERATO CHE 

• l’art. 12.1 dell’Avviso pubblico prevede l’assegnazione dei punteggi, come da elenco 
pubblicato in data 21/03/2022, in base ai criteri di selezione previsti, effettuata sulla base 
delle informazioni riportate nella Domanda di agevolazione; 

• a seguito del superamento della soglia minima prevista di punteggio pari a 45 punti sono 
stati aggiunti i punteggi riferiti ai Criteri di priorità, per un massimo di ulteriori 25 punti.  Il 
punteggio complessivo raggiunto quindi è pari alla somma del punteggio conseguito 
applicando i Criteri di selezione e del punteggio conseguito applicando i Criteri di priorità; 

http://www.sviluppocampania/


  

2 di 8 

• dopo aver verificato le prime 2197 domande si è proceduto a verificare ulteriori 1528 domande che 
hanno superato la soglia minima di punteggio procedendo alla verifica di ammissibilità, secondo le 
prescrizioni dell’articolo 12.2 dell’Avviso, verificando tra l’altro la completezza e la regolarità della 
documentazione presentata e la verifica della capacità di restituzione del finanziamento; 

• a seguito delle attività istruttorie, ai sensi dell’articolo 12.2 dell’Avviso, si è rilevata l’ammissibilità alle 
agevolazioni delle richieste presentate dai soggetti, che hanno superato la verifica della capacità di 
restituzione del finanziamento;  

• 128 domande sono risultate escluse per il mancato superamento della soglia prevista dall’art. 12.2 
dell’Avviso relativa alla capacità di restituzione del finanziamento che è risultata inferiore allo 0,8; 

• l’attività istruttoria conclusa con esito positivo riguarda ulteriori 91 Proponenti (che si aggiungono ai n. 554 

ammessi con decreto prot. FRC/PU000963 del 20/05/2022, ai 1016 ammessi con decreto prot. FRC/PU001064 del 
02/08/2022, ai 89 ammessi con decreto prot. FRC/PU002865 del 19/10/2022, ai 119 ammessi con decreto prot. 
FRC2023/PU001148 del 28/02/2023, ai 107 ammessi con decreto prot. FRC2023/PU001762 del 03/04/2023, ai n. 
730 ammessi con decreto prot. FRC2023/PU002822 del 22/05/2023, n. 178 Proponenti ammessi con decreto prot. 
FRC2023/PU003986 del 29/06/2023, n. 157 ammessi con decreto prot. FRC2023/PU005093 del 31/08/2023 e n. 

213 ammessi con decreto prot. FRC2023/PU005720 del 03/10/2023), il cui elenco è in allegato al presente 
provvedimento per farne parte integrante e sostanziale; 

• 168 Beneficiari già ammessi nei decreti prot. n. FRC/PU000963 del 20/05/2022, prot. FRC/PU001064 del 
02/08/2022, prot. FRC/PU002865 del 19/10/2022, prot. FRC2023/PU001148 del 28/02/2023, prot. 
FRC2023/PU001762 del 03/04/2023, prot. FRC2023/PU002822 del 22/05/2023, prot. 
FRC2023/PU003986 del 29/06/2023, prot. FRC23/PU005093 del 31/08/2023 e prot. FRC23/PU005720 
del 03/10/2023 hanno rinunciato al beneficio dell’agevolazione concessa; 

• è in corso l’attività istruttoria sulle altre Domande di agevolazione per ulteriori verifiche ed 
approfondimenti istruttori, tutti comunque coperti dalla nuova dotazione finanziaria del fondo come 
previsto dall’Avviso e incrementata a seguito del DGR 90/2023; 

TENUTO CONTO CHE 

• per ogni soggetto riportato nell’elenco in allegato è stato acquisito il casellario giudiziario, il DURC e la 
Visura RNA senza evidenziare elementi ostativi; 

• per ogni soggetto è stato generato il codice univoco rilasciato dal Registro Nazionale degli Aiuti di Stato 
(COR); 

• il Responsabile del Procedimento ha accolto gli esiti trasmessi dal Coordinatore della Fase Operativa; 

• Il Consiglio di Amministrazione ha approvato la Nota di Validazione e autorizzazione del Responsabile 
del Procedimento nelle sedute del 03/08/2023; 

RITENUTO 

a. di dover procedere all’ammissione alle agevolazioni a valere sull’Avviso pubblico “FONDO REGIONALE 
PER LA CRESCITA CAMPANIA – FRC” delle 91 domande istruite con esito positivo, il cui elenco è in 
allegato al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, rinviando a successivo 
provvedimento la definizione delle altre posizioni all’esito delle relative istruttorie; 

b. di dover quantificare le somme impegnate per effetto dei provvedimenti finora emessi, al netto delle 
rinunce ratificate, nella complessiva misura di € 9.187.763,96; 

c. di dover comunicare ai destinatari del presente provvedimento gli esiti di cui al presente decreto;  
d. di dover pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale di Sviluppo Campania e nella sezione 

prevista dell’Amministrazione Trasparente; 
e. di dover inviare il presente decreto alla Direzione Generale per lo Sviluppo Economico e le Attività 

Produttive della Regione Campania. 
 

Alla stregua delle risultanze e degli atti richiamati nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, 
nonché dell'espressa dichiarazione di regolarità resa dal medesimo responsabile del procedimento  

DECRETA 

per i motivi precedentemente formulati e che si intendono qui riportati integralmente: 
1. di procedere all’ammissione alle agevolazioni a valere sull’Avviso pubblico “FONDO REGIONALE PER LA 

CRESCITA CAMPANIA – FRC” delle 91 domande istruite con esito positivo, il cui elenco è in allegato al 



  

3 di 8 

presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, rinviando a successivo provvedimento 
la definizione delle altre posizioni all’esito delle relative istruttorie; 

2. di quantificare le somme impegnate per effetto del presente provvedimento nella complessiva misura 
di € 9.187.763,96; 

3. di comunicare ai destinatari del presente provvedimento gli esiti di cui al presente decreto;  
4. di pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale di Sviluppo Campania;  
5. di inviare il presente decreto alla Direzione Generale per lo Sviluppo Economico e le Attività Produttive 

della Regione Campania. 
6. di rinviare la conclusione delle istruttorie delle ulteriori domande per ulteriori verifiche ed 

approfondimenti e successivi provvedimenti; 
Il Direttore Generale  
 Dr. Fortunato Polizio 

- Allegato Elenco Soggetti Ammessi alle Agevolazioni. 

 

Allegato Elenco Soggetti Decreto di Ammissione alle Agevolazioni prot. n. FRC2023/PU007192 del 30/10/2023 

N. 
N. IDENTIFICATIVO 

DOMANDA 

NOME E COGNOME DEL 
RICHIEDENTE / RAGIONE 

SOCIALE 
CODICE FISCALE COR 

PUNTEGGIO 
INIZIALE 

PUNTEGGIO 
VERIFICATO 

CAPACITÀ DI 
RESTITUZIONE 

DEL 
FINANZIAMENTO 

AGEVOLAZIONE 
CONCESSA 

1 100122FRC0000001456 TECNOINOX S.R.L. 04571680653 16127944 77,4334 77,4334 13,875457 94.474,00 

2 100122FRC0000005269 R.E.1 S.R.L. 05935801216 16127948 73,7938 73,7938 1,987593 35.818,00 

3 100122FRC0000000941 
STARTUP IMPRESA DEL 
DOTT. RAFFAELE PAPA 

PPARFL68L05F839S 16127947 72,1102 72,1102 3,658213 50.725,00 

4 100122FRC0000005427 AQTEC S.R.L. 07979420960 16127953 72,0954 72,0954 18,260000 52.480,69 

5 100122FRC0000004644 DI LAURO DANIELE DLRDNL83D28G309O 16127951 71,9857 71,9857 1,011911 82.714,78 

6 100122FRC0000001413 ARIEMMA GIUSEPPE RMMGPP70E03B990X 16127955 71,2568 71,2568 5,091000 72.000,00 

7 100122FRC0000005180 CORONELLA GERMANO CRNGMN73B23B872K 16127958 71,1189 71,1189 3,049065 139.000,00 

8 100122FRC0000003486 BARBATO DAVIDE BRBDVD90D19F839B 16127957 71,0225 71,0225 1,040426 118.086,80 

9 100122FRC0000000012 

TESTA CREATIVA 
SOCIETA' COOPERATIVA 
A R.L. 

04514010653 16127959 70,6828 70,6828 1,182700 150.000,00 

10 100122FRC0000003196 D & C SRL SEMPLIFICATA 04297610612 16127960 70,4070 70,4070 2,399601 55.863,00 

11 100122FRC0000004420 VETRELLA ANTONIO VTRNTN70T07I234U 16127961 70,3945 70,3945 1,075600 149.816,00 

12 100122FRC0000001543 EVENIA S.R.L. 00962870622 16127964 69,9160 69,9160 2,230000 120.000,00 



  

4 di 8 

13 100122FRC0000003137 
LUCA E PAOLO BARRA 
S.R.L. 

03261690618 16127962 69,8553 69,8553 4,674400 100.400,00 

14 100122FRC0000002625 
COMPUTEREOFFICE 
S.R.L.S. 

04283830612 16127963 69,8201 69,8201 10,010000 95.750,00 

15 100122FRC0000001990 IDEA S.R.L. 07718881217 16127965 69,7781 69,7781 0,992649 113.700,00 

16 100122FRC0000002035 RILLO ANTONIO RLLNTN84S21A783C 16127966 69,3608 69,3608 7,791667 33.000,00 

17 100122FRC0000004904 
AROMI E SAPORI DI 
MARTINO S.R.L. 

03489600613 16127967 69,1070 69,1070 0,832300 45.000,00 

18 100122FRC0000002866 HOTEL MARY S.R.L. 04146350634 16127969 69,0125 69,0125 2,835858 126.921,30 

19 100122FRC0000001813 MAST SRLS 02937360648 16127968 68,9890 68,9890 0,811800 113.000,00 

20 100122FRC0000000064 INFOTEL SISTEMI S.R.L. 09905391000 16127971 68,9426 68,9426 2,169036 83.693,00 

21 100122FRC0000000168 IDEE E SOLUZIONI S.R.L. 05143990652 16127970 68,9163 68,9163 1,507589 146.150,00 

22 100122FRC0000005527 MATESE SPACE S.R.L. 03860030612 16127994 68,8745 68,8745 2,832508 149.849,00 

23 100122FRC0000001779 VITTORIO CITRO S.R.L. 05556330651 16127972 68,7335 68,7335 0,883713 85.889,39 

24 100122FRC0000001629 STELLINA S.R.L. 06459341217 16127974 68,6684 68,6684 19,250000 127.576,00 

25 100122FRC0000004967 
SVAPOWEB STORES 
S.R.L.  

14003341006 16127973 68,6109 68,6109 22,933049 149.960,00 

26 100122FRC0000005442 INTORCIA NICOLA NTRNCL63L13A783I 16127976 68,5868 68,5868 16,717955 44.000,00 

27 100122FRC0000001009 VALLEIRNO SRLS 05207360651 16127975 68,5578 68,5578 10,668033 88.708,00 

28 100122FRC0000005363 
VITALE COSTRUZIONI 
S.R.L. 

07627131217 16127977 73,5093 68,5093 3,564246 149.951,90 

29 100122FRC0000002793 LEONARDO S.R.L. 07321610631 16127978 68,1941 68,1941 14,880000 145.000,00 

30 100122FRC0000000300 
FKT FISIOTERAPIA E 
RIABILITAZIONE S.R.L. 

06679671211 16127979 68,1686 68,1686 96,788834 149.512,00 



  

5 di 8 

31 100122FRC0000004640 

OFFICINE GS DI SPINELLI 
ANNA FILOMENA & C. 
S.A.S. 

05209630655 16127980 68,1043 68,1043 4,757555 90.000,00 

32 100122FRC0000005588 

STUDIO TECNICO 
S.IN.TEC.PROFESSIONISTI 
ASSOCIATI 

01949830655 16127982 73,1009 68,1009 2,746627 37.060,00 

33 100122FRC0000005648 DE.CA. SRLS 05649250650 16127981 68,0957 68,0957 3,095539 148.840,00 

34 100122FRC0000000375 AL CHIAR DI LUNA S.R.L. 06619071217 16127985 68,0755 68,0755 4,228764 150.000,00 

35 100122FRC0000000469 
GRUPPO IOVINE 
EVOLUTION S.R.L. 

04296540653 16127984 68,0422 68,0422 2,243213 77.000,00 

36 100122FRC0000000943 BOUGAINVILLE S.R.L. 07226880636 16127983 68,0251 68,0251 0,963032 150.000,00 

37 100122FRC0000004470 PONTEDIL S.R.L. 05879340650 16127986 68,0195 68,0195 3,265243 149.900,00 

38 100122FRC0000001109 GUERRA PIERO GRRPRI71L28A230T 16127987 68,0179 68,0179 2,194286 150.000,00 

39 100122FRC0000004726 
SERRITELLA 
COSTRUZIONI S.R.L.S. 

05450120653 16127988 68,0073 68,0073 1,050050 150.000,00 

40 100122FRC0000004349 DE.GEN.CO. S.R.L. 01778050623 16127946 73,0000 68,0000 16,604200 150.000,00 

41 100122FRC0000003012 BARBATO GIOVANNI BRBGNN90T21F839L 16127989 67,9824 67,9824 3,845980 39.800,00 

42 100122FRC0000004838 SACCOMANNO ELIO SCCLEI61P20A783X 16127990 72,9134 67,9134 3,924482 39.302,50 

43 100122FRC0000000794 
GIULIANO COSTRUZIONI 
GENERALI S.R.L. 

05406290659 16127992 67,9020 67,9020 3,715752 150.000,00 

44 100122FRC0000002074 

MASSIMO HAIR 
PHILOSOPHY S.A.S. DI 
DESIDERIO MASSIMO & 
CO. 

06022021213 16127991 67,8780 67,8780 14,356070 69.900,00 

45 100122FRC0000000657 

LA REGINELLA DI 
CASORIA ANTONIETTA & 
C. S.A.S. 

06321151216 16127993 67,8306 67,8306 5,857501 72.865,00 

46 100122FRC0000003996 
EUREKA SISTEMI ED 
AUTOMAZIONE S.R.L. 

00767500622 16127997 67,8067 67,8067 1,579812 104.843,87 

47 100122FRC0000004150 
ARREDARE MODERNO 
S.R.L. 

02983290640 16127995 67,7966 67,7966 1,005048 135.026,06 

48 100122FRC0000002428 
A.F. LONGO S.A.S. DI 
SOLLA GIOVANNINA 

01476200629 16127996 72,7743 67,7743 2,633482 148.733,04 



  

6 di 8 

49 100122FRC0000000861 MOCASS S.R.L. 05734980658 16128008 72,7742 67,7742 7,643608 146.700,00 

50 100122FRC0000002326 
ALARE COSTRUZIONI 
S.R.L. UNIPERSONALE 

03466280611 16127998 67,7533 67,7533 19,432205 91.600,00 

51 100122FRC0000001331 NOESI EVOLUTION S.R.L. 06340381216 16127999 67,7480 67,7480 8,872499 123.000,00 

52 100122FRC0000003328 PEPE FRANCO PPEFNC63A04A783K 16128000 72,6584 67,6584 6,445559 55.592,00 

53 100122FRC0000003657 NUOVA OSTERIA S.R.L. 01628300624 16128001 72,6376 67,6376 8,564142 149.000,00 

54 100122FRC0000003038 FRATELLI DE FILIPPO SRL 04948510658 16128002 67,6155 67,6155 7,685465 146.500,00 

55 100122FRC0000002280 
PERILLO ERRICO 
FEDERICO 

PRLRCF55A07I261C 16128003 72,6012 67,6012 0,821286 73.000,00 

56 100122FRC0000004154 BIOAMBIENTE S.R.L. 08460921219 16128004 67,5731 67,5731 16,371952 75.870,00 

57 100122FRC0000002951 
ROSOLIA GRAZIANA 
MARIA ROSARIA 

RSLGZN93C56H703W 16128005 67,5570 67,5570 1,375636 39.320,00 

58 100122FRC0000000121 MDV PANTALONI SRLS 05689760659 16127945 72,5242 67,5242 1,593294 150.000,00 

59 100122FRC0000001567 
ABASHOP MEGA STORE 
DI ABAGNALE CIRO 

BGNCRI91R29E131A 16128006 67,5056 67,5056 1,980512 132.400,00 

60 100122FRC0000001876 RCA COSTRUZIONI S.R.L. 02931200642 16128009 67,4913 67,4913 4,009641 84.800,00 

61 100122FRC0000000024 
INCREMENTO 
FINANZIARIO S.R.L. 

05287711211 16128763 72,4810 67,4810 49,729126 150.000,00 

62 100122FRC0000000239 FORMASEC SRL 01212120867 16128007 67,4769 67,4769 8,157426 50.000,00 

63 100122FRC0000004405 S.N. SRLS 01702570621 16128010 67,4588 67,4588 1,272317 41.000,00 

64 100122FRC0000000763 MTS SRLS 01653910628 16128011 67,4505 67,4505 1,029371 62.500,00 

65 100122FRC0000003493 

IL PARADISO DELLA 
FRESCHEZZA DI RADANO 
PINO 

RDNPNI83B28A091X 16128012 67,4219 67,4219 2,747054 56.738,00 

66 100122FRC0000000625 REMINI ANGELO RMNNGL70T23G812U 16128013 67,4205 67,4205 3,612900 55.632,00 

67 100122FRC0000004935 NUNAU S.R.L. 09050541219 16128014 67,3825 67,3825 10,714914 116.000,00 



  

7 di 8 

68 100122FRC0000004610 MASCOLO CARMINE MSCCMN75H13F924C 16128016 72,3368 67,3368 5,016667 47.400,00 

69 100122FRC0000000252 SANTAMARIA MARCO SNTMRC60C06H703X 16128017 67,3300 67,3300 1,871739 78.080,00 

70 100122FRC0000004116 CAIAZZO ANDREA CZZNDR85T07I234O 16128015 67,3179 67,3179 2,077865 39.412,00 

71 100122FRC0000005554 

STUDIO ASSOCIATO 
CONSULENTI DEL 
LAVORO 

06914971210 16128018 72,2882 67,2882 11,848411 65.770,00 

72 100122FRC0000003606 

L'EDEN IL PARADISO DEL 
GUSTO S.A.S. DI 
VIGILANTE LUCIANO & C. 

06499101217 16128019 67,2847 67,2847 7,257143 78.025,00 

73 100122FRC0000000692 
CENTRO BEAUTY TIME DI 
TOMEO MARIA 

TMOMRA64P53A509V 16128020 67,2137 67,2137 2,599916 65.000,00 

74 100122FRC0000004333 
PLANNING SERVICE DI 
SIRO AMENDOLA 

MNDSRI92T29H703H 16128021 67,2071 67,2071 3,316964 64.651,29 

75 100122FRC0000001770 NASTA GIUSEPPE NSTGPP88S24C361L 16128022 67,1967 67,1967 1,901363 59.550,00 

76 100122FRC0000003458 
A MEDITERRANEA 
S.R.L.S. 

08643341210 16127949 77,1964 67,1964 6,158690 91.529,00 

77 100122FRC0000000175 TECNOPLAST S.R.L. 07146061218 16128023 67,1961 67,1961 7,706125 150.000,00 

78 100122FRC0000004836 VISCARDI FRANCESCA VSCFNC60D70I019R 16128024 67,1859 67,1859 2,645957 150.000,00 

79 100122FRC0000004071 

LA MODERNA LAVORI 
GENERALI SOCIETA' 
COOPERATIVA 

07993781215 16127950 72,1743 67,1743 5,273750 80.404,00 

80 100122FRC0000000610 
A.G.S. COSTRUZIONI & 
SERVIZI S.R.L.S. 

05725480650 16128026 67,1306 67,1306 2,510945 119.567,01 

81 100122FRC0000004824 

"OLEIFICIO ORO DEL 
SELE" DI GONNELLA 
GELSOMINO 

GNNGSM64L07B492M 16128025 72,1094 67,1094 9,823871 146.200,00 

82 100122FRC0000000267 

ATB CONSULTING S.R.L. - 
SOCIETA' 
UNIPERSONALE 

02477570648 16127952 72,0702 67,0702 2,226991 150.000,00 

83 100122FRC0000000126 MIMMO EVENTI S.R.L. 09069961218 16128028 72,0351 67,0351 2,250000 97.111,11 

84 100122FRC0000003943 

TRAVAGLIONE S.A.S. DI 
TRAVAGLIONE CARMINE 
& C. 

01379210626 16128027 71,9696 66,9696 3,977326 55.130,00 

85 100122FRC0000004949 

COOPERATIVA 
SOCCORSO STRADALE 
FERRAIOLI 

04439840655 16128029 66,9652 66,9652 6,205549 134.250,00 



  

8 di 8 

86 100122FRC0000001404 NI. MA. RESTAURI S.R.L. 07384011214 16128030 66,9418 66,9418 14,256364 148.454,30 

87 100122FRC0000001566 AM LEGNO S.R.L.S. 08241311219 16128032 66,8536 66,8536 3,797153 145.000,00 

88 100122FRC0000001687 

GR CARS SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA 

04337820619 16127954 71,8315 66,8315 1,666073 78.635,80 

89 100122FRC0000000749 ALCO IMPIANTI SRL 09172861214 16127956 71,7931 66,7931 1,514959 54.956,12 

90 100122FRC0000003808 
CENTRO SPESA DI 
AMODEO ANTONIO 

MDANTN74S29B173D 16128046 66,7616 66,7616 1,402245 147.000,00 

91 100122FRC0000002721 

NASCONDIGLIO 
DELL'AMORE DI MEGLIO 
ANNUNZIATA 

DMGNNZ46H43E329N 16128034 66,7415 66,7415 4,863187 59.677,00 

       
TOTALE 9.187.763,96 

 

 

 

 


		2023-10-30T15:48:07+0100
	POLIZIO FORTUNATO




